Kallelse till arsstimma i Brf Sodermalm

Mindagen den 25 mars kl 18:30 .
Gemensamhetslokalen.

1. Val av ordférande och protokollférare vid stimman.

2. Upprittande av forteckning 6ver niarvarande medlemmar.
3. Val av tva justeringsmin.

4. Fraga om kallelse behorigen skett.

5. Styrelsens arsredovisning.

6. Revisorernas berittelse.

7. Faststéllande av resultatrédkning och balansrikning.

8. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.

9. Beslut i anledning av foreningens vinst eller forlust enligt balansrakningen.
10. Fraga om arvoden.

11. Val av styrelseledaméter och suppleant.

12. Val av revisor och suppleant.

13. Ovriga fragor.

Vilkomna,
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Forvaltningsberittelse 2018

Styrelsen for bostadsrattsforeningen Sodermalm far harmed avge redovisningen for rakenskapsaret
2018, vilket ar foreningens 82 verksamhetsar.

Allmant om verksamheten

Foreningen upplater bostadsratter i fastigheten Malaren 16 med adress Trozelligatan 21, 23 och 25,
som uppférdes under &r 1937. Total bruksarea uppgar till 1952,5 kvm p3 36 ldgenheter.

Fastigheten totalrenoverades under 1991. Foreningen beskattas som dkta.

Foreningens ldn hos SBAB pa 4 560 604 kr &r fordelat pa foljande villkor.
1455 000 kr bunden 3,13% t.0.m. 230908

1 855 000 kr bunden 1,88% t.o.m. 190121 (2,11% t.0.m. 2021-01-12)
1250 604 kr 3 man 1,54%

Ladnen har amorterats med 140 000 kr ar 2018.

Fastigheten som ar fullvardesférsikrad i IF, dr taxerad till 17 280 000 kr, varav markvardet ar
4 880 000 kr.

Féreningsstamma.
Ordinarie foreningsstimma hélls den 28 mars 2018.

Styrelse.

Styrelsen har under dret haft foljande sammansittning:
Jonas Abrahamsson ordférande

Bertil Jarskog ledamot

Marcus Mattsson ledamot

Nils-Ake Wallin ledamot

Mats Svensson ledamot

Jimmy Hankvist suppleant

I tur att avga vid kommande féreningsstimma &r: Jonas Abrahamsson, Marcus Matsson, Mats
Svensson och Jimmy Hankvist

Styrelsen har under aret hallit fyra protokolliférda moten.
Firmatecknare har varit minst tva ordinarie ledamaéter.

Revisor
Revisor fran féreningen har varit Ronnie Nordin

Arvoden
Rakenskapsarets arvoden har uppgatt till 30 000 kr.
Lon har under dret utbetalats till foreningsmedlemmar som hjilpt till med vicevard-sysslor.

Medlemmar och lagenhetséverlatelser
Antalet medlemmar var vid utgéngen av aret femtioen varav trettioen samager lagenheter.
Under verksamhetsaret har sex ligenheter dverlatits
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RESULTATRAKNING ——— 2017-01-01

Not 2018-12-31 2017-21-31

Rorelsens intidkter m.m.

Arsavgifter 1385 586 1360 824
Ovriga rérelseintikter 18 469 14 390
1404 055 1375214

Rorelsens kostnader

Driftskostnader -927 210 -965 698
Arvoden 1 -82 381 -62 876
Avskrivning av materiella anldggningstillgdngar -103 608 -103 608

-1113199 -1132 182
Rorelseresultat 290 856 243 031

Resultat fran finansiella

poster
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 0 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -73 670 -109 719

-73 670 -109 719

Resultat efter finansiella poster 217 185 133 312
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BALANSRAKNING
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Byggnadsinventarier

Summa anldggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Sida3av7
2018-01-01 2017-01-01
2018-12-31 2017-12-31
6216 661 6313781
32 433 38 921
6 249 094 6 352 702
19 805 0
690 297 531 580
710 102 531 580
6 959 196 6 884 282
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EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2018 2017

Eget kapital 4

Insatser 60 720 60 720

Underhéllsfond 785 076 754 419
845 796 815 139

Fritt eget kapital

1128 436 1025 780
Arets resultat 217 185 133 312
1345621 1159 092
Summa eget kapital 2191 417 1974 231
Langfristiga skulder 5
Skulder till kreditinstitut 4 420 604 4 560 604
Summa kortfristiga skulder 4 420 604 4 560 604
Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder till kreditinstitut 140 000 140 000
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 207 175 209 446
Summa kortfristiga skulder 347 175 349 446
Summa eget kapital och skulder 6 959 196 6 884 282
POSTER INOM LINJEN
Stdllda sdkerheter
Panter och dédrmed jamférliga sdkerheter
som har stéllts for egna skulder och for
forpliktelser som redovisas som avséttningar
Fastighetsintickningar 6 10 517 000 10 517 000

Ansvarsforbindelser inga inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper éverensstimmer med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens rad. Principerna

ar Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre

ekonomiska féreningar (K2).

Vérderingsprinciper

Materiella anldggningstillgéngar

Tillimpade avskrivningstider Antal ar
Byggnader och mark 100
Byggnadsinventarier 15

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplysningar till resultatrdkningen
Not 1 Arvoden

Kassalividitet

Sida5av7

Omsattningstillgangar i procent av kortfristiga skulder

Foreningen har inte ndgon anstélld. Utbetalda arvoden avser styrelsearbete samt ersattning for nedlagd tid férvaltning.

Loéner och ersdttningar
Sociala kostnader
Summa

Upplysningar till balansrikning
Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Redovisat vdrde byggnad

Redovisat virde mark

2018 2017
67720 51620

14 661 11256

82 381 62 876
2018-12-31 2017-12-31
10339 999 10339999
-4 026 218 -3929 098
-97 120 -97 120
-4123 338 -4 026 218
6216 661 6313781
6096 661 6193781
120000 120000
6216 661 6313781
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Not 3 Byggnadsinventarier

Ingdende anskaffningsviarde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets avskrivningar

Not 4 Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Arets vinst

Avsattning till fond
Belopp vid drets utgdng

Not 5 Langfristiga skulder

Amortering inom 2 till 5 &r
Amortering efter 5 ar
Summa langfristiga skulder

Not 6 Skulder for vilka sdkerheter
stallts

Ovriga skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar

Norrképing den 20 februari 2019
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Marcus Matsson
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Bertil Jarsyog

Dalid o1

2018-12-31 2017-12-31
64 873 64 873
38 921 45 409
-6 488 -6 488
32433 38 921
Underhalis- Fritt eget
Insatser fond kapital
60 720 754 419 1974 232
217 185

30 657
60 720 785 076 2191 417
2018-12-31 2017-12-31
700 000 700 000
3 860 604 4 000 604
4 560 604 4 700 604
10 517 000 10 517 000

Wl A

Mats Svensson
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Medlemsinformation

Flerarsbversikt

Nettoomsattning

Res. efter Finansiella poster
Balansomsattning

Soliditet %

Kassalikviditer %

Fiarrvarme

VA-avgifter

Sophamtning

Underhall 16pande och avial
El

Fiberanslutning/Hemsida
Bankkostnader
Fastighetsskatten
Forsdkringspremier

Owriga kostnader

2018

1385586
217 186
6959 197
29,5
204,54

400 722
71727
33055

160 331
72097
96 259

2 386
47 340
40 785

2 506

2017

1 360 824
133 312
6 884 282
28,7
152,12

426 507
70194
33283

221924
66 693

112513

2373
49 503
39 565
10727

2016

1 360 824
201 999
7 371137
25,0
277,55

338993
62 040
43 758

126 153
55773

112 425

812
45 444
39 144

4 440

Sida7av7

2015

1363 344
243 336

7 288 385
22,5
235,86

306 877
87 490
20 643

126 764
51596

138624

577
44 548
38478
14 113




